Post reditul11 Ill. et RR. Patmm, in pril1cipali consistorio 
seminarii, R. D. Bonnafont, Vicarius generalis RR. Archie
piscopi Auscitani, Episcopos, nomine Theologorum aUo
cutus est, fausta ipsis qu::eque precans. Huic respondit, 
nomine DD.l\Ietropolitani et RR. Coepiscoporum, lllustris
simus Episcopus Baionensisqui toto corde gratum expressit 
ani mum pro lahoribus Theologorum. 

H:.ec sunt acta Concilii Proyincialis Auscitani, qu::e, rc
quirentihus Promotoribus, juhente Illustrissimo ac Reve
rendissimo Archiepiscopo Metropolitano, anobis Secretariis 
Concilii accurate, quantum fieri potuit, exarata sunt. In 
cujus rei fidem subscripsimus. 

G. SENTIS, Can. han. Secretarius. 

DULIN, Cananicus Secretarius. 

PH PAPA.: VI 

DAlUNATIO QU AlUPL URIUM PROPOSITIONUItl 

excerptarum 

EX L1111W lTALlCO lDIOlIATE DIPRESSO sun TITULO; 

ATTI, E DECRETI DEL CONCILIO DIOCESANO DI PISTOL4. 

NELL'Hil'iO 1786, 

1;S- PISTOJ..l. PER ATTO BRaCALl STMIP'\'TonE YEt;COVILE;: co:"! AI'PHOYAZlOXEj 

cum prohibitione ejusdem librL et aliorwn qU01'umcumque in ejns 
defensionemtam forsan edito1'wn, quam poste1'um edend01'!!Il1, 

PIUS EPISCOPUS 

SERVUS SERYORUlII DEI 

UNIVERSIS CHRISTI FIDELIBUS SALUTEU ET APOSTOLICA~I 

1lENEDICTIONEnI , 

Auctorem fidei, et Consummatorem Jesum aspicientes 
nos juhet Apostolus (1) sedulo recogitare qualem, quan
tam que ille sustinuit a peccatorihus adversum semetipsum 
contradictionem, ut 11e laborihus, et periculis defatigati, 
deficiamus aliquando al1imis nostris, peneque concidamus. 
Hac saluherrima cogitatione muniri nos, . ac refici tum 
maxime necessum est, cum adycrsus Corpus ipsummet 
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Christi, quod est Ecclesia (1), dir:£ istius, nee unquam de
situr:£ conjurationis :£stus acrius exardescit : Ut a Domino 
confortati, et in potentia virtutis ejus, scuto fidei protecti 
resistere possiinus in die malo, et omnia tela iniquissimi 
ignea extinguere (2). In hoc sane motu temporum, in hac 
rerum perturbatissima cOI1VersiOlwgravis est quidem honis 
omnihus contra omnes cujusque generis Christi ani Nominis 
hostes colluctatio suheunda : Grayior Nobis quilms pro 
credita pastorali Nostl':£ sollicitudini Gregis totius cura, et 
moderatione, majm' cunctis, Christianru Religionis zelus 
incumbit (3). Verul1l in hac ipsa oneris gravitate, qu:£ 
humeris nostris imposita est, portandi onera Olnniwn, qui 
gravantur, quo magis conscii Nobis sumus infirmitatis 
Nostl':£, eo firmiorem in spem erigit Nos, et suhlevat 
Apostolici hujusce muneris in persona B. Petri Divinitus 
instituta ratio, ut qui semel tradita sihi a Christo Ecclesi:£ 
gubernacula nunquam derelieturus erat, ipse Apostolic:e 
gubernationis onera in iBis portare non desineret, quos ei 
Deus protegendos perpetua successione, ac tuendos 11:£
redes dedisset.